PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	18. 10. 2013
	№
	1559

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 19.07.2012 № 928 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальным казенным учреждением «Комитет

по управлению имуществом города Снежинска»

муниципальной услуги по оформлению предоставления

юридическим и физическим лицам в аренду земельных

участков для эксплуатации существующих объектов

нежилого фонда и иной нежилой недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.05.2011 № 570 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Снежинска», распоряжением администрации Снежинского городского округа от 23.06.2011 № 207-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых через АУ «МФЦ», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск», в целях приведения административного регламента в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации и учитывая рекомендации АУ «МФЦ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги по оформлению предоставления юридическим и физическим лицам в аренду земельных участков для эксплуатации существующих объектов нежилого фонда и иной нежилой недвижимости»:

пункт 8 раздела II изложить в новой редакции:

«8. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:

- Гражданским кодексом Российской Федерации;

- Земельный кодекс Российской Федерации;

- Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Уставом муниципального образования «Город Снежинск»;

- Положением о муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению имуществом города Снежинска», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 08.09.2011 № 136;

- Положением «О предоставлении земельных участков на территории муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 19.05.2010 № 71».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа     Д. С. Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

Согласовано:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Директор АУ «МФЦ»

Н.А.Капустин

Исполняющий обязанности

председателя Комитета

по управлению имуществом

А.Л.Ерохин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Комитет по упр.имущ.  – 2 экз.

АУ «МФЦ»  – 1

Е.В.Климова 30333

начальник отдела Комитета

по управлению имуществом

га 1  13.05.2013

656